
UCHWAŁA Nr 277/XXVII/05 

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 6 września 2005 roku 

w sprawie sprzedaży w przetargu nieograniczonym działki nr 199/3 położonej w 

Radkowicach stanowiącej własność Gminy Chęciny. 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a" 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 28 ust. l, 2, 3, art. 35 ust. l, 2, art. 37 ust. l, art. 38 ust. l, 2, 3, 

4, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l, 2, art. 67 ust. 1,2, pkt. l, 3, art. 70 ust. l ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 

poz. 2603 ze zm.) uchwala co następuje: 

§1 

3. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego działki nr 199/3 

o powierzchni 0,2000 ha położonej w Radkowicach stanowiącej własność Gminy 

Chęciny. 

Nieruchomość jest niezabudowana. Znajduje się w terenie zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i zagrodowej z usługami podstawowymi. 

4. Rzeczoznawca majątkowy określił wartość działki na kwotę 28 250,00 zł plus 

podatek Vat. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


